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MTÜ EESTI TURBAMUUSEUM 2015. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2012. aasta juunis alustas MTÜ Eesti Turbamuuseum tegevust. MTÜ Eesti Turbamuuseumi eesmärk on säilitada Tootsi alevis endine Turba

Briketivabrik ja korraldada rongiga rabamatke.

2015. a. majandusaastal oli MTÜ Eesti Turbamuuseumil töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 ning palgakulu koos sotsiaal- ja

töötuskindlustusmaksetega kokku oli 2 667 eurot. Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale tasusid ei arvestatud.

2015. aastal jätkas MTÜ Eesti Turbamuuseum puhastus- korrastus- ja remonttöödega endises Tootsi Briketivabrikus. Vabriku objektilt eemaldati

näituste jaoks juba amortiseerunud ja ebavajalikud metallist osad, mis viidi vanametalli kokkuostukohta. Samuti sai korraldatud mõned üritused

("Teeme Ära", Tootsi vallapäev jne.) ning toimusid mitmed rongisõidud rabasse. Teostati töid  ka vabatahtlikkuse alusel  -  põhiliselt parandati

avatäiteid ning toimusid korrastus- ja haljastustööd vabriku kinnistul. Suurimaks investeeringuks nii nagu ka eelmisel 2014. aasta

majandusaastal oli häirepõhine videovalve ja valveseadmestiku paigaldamine briketivabriku kinnistu territooriumile. Selleks investeeringuks

kulus 2015. aastal 6 819 eurot (sisaldab remont- ja hooldustöid).

MTÜ Eesti Turbamuuseum sai Kultuuriministeeriumist 7 920 eurot toetust, millega tasus muuseumi külastuskeskuse eskiisprojekti (I-IV etapp)

eest OÜ-le KAVAKAVA (projekteerimistööd).

MTÜ EESTI TURBAMUUSEUM

JUHATUSE KINNITUS:

Hannes Puusepp

Priit Erm
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 502 615 2

Nõuded ja ettemaksed 2 609 2 059 3, 4

Kokku käibevara 3 111 2 674  

Kokku varad 3 111 2 674  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 1 662 2 625 4, 5

Kokku lühiajalised kohustused 1 662 2 625 4, 5

Kokku kohustused 1 662 2 625 4, 5

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 49 3 180  

Aruandeaasta tulem 1 400 -3 131  

Kokku netovara 1 449 49  

Kokku kohustused ja netovara 3 111 2 674  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 7 920 2 000  

Tulu ettevõtlusest 15 859 46 574 6

Kokku tulud 23 779 48 574  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -19 712 -26 554 7

Tööjõukulud -2 667 -25 151 8

Kokku kulud -22 379 -51 705  

Põhitegevuse tulem 1 400 -3 131  

Aruandeaasta tulem 1 400 -3 131  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 1 400 -3 131

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -550 2 370

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -963 -1 943

Kokku rahavood põhitegevusest -113 -2 704

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
0 2 000

Muud väljamaksed investeerimistegevusest 0 -2 000

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 0

Kokku rahavood -113 -2 704

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 615 3 319

Raha ja raha ekvivalentide muutus -113 -2 704

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 502 615
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Reservid Akumuleeritud tulem

31.12.2013 0 0 3 180 3 180

Aruandeaasta tulem 0 0 -3 131 -3 131

31.12.2014 0 0 49 49

Aruandeaasta tulem 0 0 1 400 1 400

31.12.2015 0 0 1 449 1 449
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted.

MTÜ EESTI TURBAMUUSEUM 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid.

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke kuni 3-kuulisi tähtajalisi

deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja –kohustused.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud)

ning välisvaluutas fikseeritud mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse

meetodil kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse

omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult

kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse tulemiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a. nõudeid teiste

kontserni ettevõtjate ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus

vajadusel tehtavad allahindlused). Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (s.t. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi,

lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei

ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust

laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete

kulu vähendamisena.

Muud nõuded.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1000,00 eurot.
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Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale

põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea

jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist

jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest 

eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele

eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

 

 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

 

• Ehitised ja rajatised 2,5%; 

• Tootmisseadmed 20-25%; 

• Muud masinad ja seadmed 20-25%; 

• Muu põhivara s.h inventar ja IT-seadmed 40%. 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui põhivara

kaetav väärtus (s.o. kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

 

 

Arendusväljaminekud. 

 

Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute toodete, teenuste, protsesside või

süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks. Arendusväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerivad tehnilised ja

finantsilised võimalused ning positiivne kavatsus projekti elluviimiseks, kontsern suudab kasutada või müüa loodavat vara

ning arendusväljaminekute suurust ja immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a. edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis

maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele

saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulude arvestus.

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse

osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.



10

MTÜ EESTI TURBAMUUSEUM 2015. a. majandusaasta aruanne

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:

a. omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

b. tütarettevõtjaid;

c. sidusettevõtjaid;

d. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h. emaettevõtja teised tütarettevõtjad);

e. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

f. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Sularaha kassas 0 0

Arvelduskontod 502 615

Kokku raha 502 615

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
0 0

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
0 0

Nõuded seotud osapoolte

vastu
381 381

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 228 2 228

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 609 2 609

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 400 400

Ostjatelt laekumata

arved
400 400

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
0 0

Nõuded seotud osapoolte

vastu
1 202 1 202

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
457 457

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 059 2 059
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 955 172

Üksikisiku tulumaks 0 174

Sotsiaalmaks 0 334

Kohustuslik kogumispension 0 20

Töötuskindlustusmaksed 0 30

Ettemaksukonto jääk 1 273  285  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 228 0 457 558

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 662 1 662

Võlad töövõtjatele 0 0

Maksuvõlad 0 0

Kokku võlad ja ettemaksed 1 662 1 662

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 892 892

Võlad töövõtjatele 1 175 1 175

Maksuvõlad 558 558

Kokku võlad ja ettemaksed 2 625 2 625

Lisa 6 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2015 2014

Tulu teenuste müügist (rongisõit, muuseumi külastus) 2 140 4 859

Tulu kaupade vahendamisest (vanametalli müük) 13 719 41 715

Kokku tulu ettevõtlusest 15 859 46 574



12

MTÜ EESTI TURBAMUUSEUM 2015. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2015 2014

Energia 4 178 4 554

Elektrienergia 2 972 3 475

Soojusenergia 1 139 594

Kütus 67 485

Mitmesugused bürookulud 343 2 570

Uurimis- ja arengukulud 6 600 0

Lähetuskulud 0 195

Riiklikud ja kohalikud maksud 50 49

Reklaamikulud (üritused, näitused, trükised) 0 496

Kindlustuskulud 0 271

Mehitatud valve ja häirepõhise videovalve teenused 6 819 9 105

Remont- ja hoolduskulud 1 606 8 401

Siseriigilised transpordikulud 0 435

Muud kulud 116 478

Kokku mitmesugused tegevuskulud 19 712 26 554

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2015 2014

Palgakulu 1 993 18 745

Sotsiaalmaksud 674 6 406

Kokku tööjõukulud 2 667 25 151

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 3

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2015 31.12.2014

Füüsilisest isikust liikmete arv 4 4

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2015 31.12.2014

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Asutajad ja liikmed 381 0 1 202 0
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2015 Ostud Müügid Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Asutajad ja

liikmed
0 0 0 0 0 0

 

2014 Ostud Müügid Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Asutajad ja

liikmed
780 0 0 0 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2015 2014

Arvestatud tasu 0 5 739



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.10.2017

MTÜ EESTI TURBAMUUSEUM (registrikood: 80343398) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HANNES PUUSEPP Juhatuse liige 24.11.2017

Resolutsioon: Kinnitan



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muuseumide tegevus 91021 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5183871

E-posti aadress eesti.turbamuuseum@gmail.com

E-posti aadress hannes.puusepp@gmail.com


